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er opført med Begyndelseslønning, 3,200 Kr. De til Konsulenthonorarer og Honorarer 
til Docenterne opførte Summer ere de samme som for Finansaaret 1904-05. 

Til II. A, 11. b. Samme Beløb som for Finansaaret 1904-05. 

Til II. A. 11. c. Det herunder opførte Beløb er 3,600 Kr. højere end det 
for Finansaaret 1904-05 bevilgede Beløb.. Med Hensyn hertil bemærkes: Den be- 
tydelige Forøgelse i Antallet af Landbrugsstuderende i de senere Aar og den ikke 
ringere Forøgelse i Antallet af Landinspektører i enkelte. Aar har .bevirket, at det til 
Medhjælp ved Undervisningen bevilgede Beløb i de senere Aar har været utilstrække- 
ligt, saaledes at det har været nødvendigt af Højskolens Undervisningskonto, hvis 
Overskud ellers' tilfalder Stipendiefonden, at afholde temmelig betydelige Udgifter til 
Medhjælp ved Undervisningen i Landmaaling for de nævnte Studieklasser, ligesom det 
ogsaa maa paaregnes, at Skovbrugslærerne, der hidlil have været uden Assistance ved 
den praktiske Undervisning, ikke fremtidig ville kunne undvære en saadan; det store 
Antal Landbrugsstuderende har endvidere nødvendiggjort forøget Medhjælp, for Tegne- 
læreren. Da Undervisningskonto en ikke fremtidig vil kunne bære disse forøgede Ud- 
gifter, foreslaas det at bevilge et Beløb paa 1,800 Kr. til ekstraordinær Medhjælp. 

Højskolens Assistenter have hidtil haft temmelig forskellige Lønningsvilkaar, 
idet de heldigst stillede af dem have 1,600 Kr. og fri Bolig, medens paa den anden 
Side 11 af dem kun have 1,200 Kr. uden Bolig. Da den sidstnævnte Lønning for 6 
af disse maa siges ikke at staa i passende Forhold til det Arbejde, der under det for- 
øgede Elevantal paahviler de nævnte Assistenter, foreslaas Lønnen for dem forhøjet 
til 1,500 Kr., hvilket vil medføre en Merudgift af 1,800 Kr. Merudgiften for Stats- 
kassen vil dog faktisk kun blive 1,224 Kr., da det midlertidige Lønningstillæg, som. 
disse Assistenter hidtil have oppebaaret, herved vil bortfalde. 

Til II. A. 11. d. Da Bogholderen fra 1. Oktober 1904 er rykket op paa en 
aarlig Lønning af 2,500 Kr., er det herunder opførte Beløb 150 Kr. højere end dét 
for Finansaaret 1904-05 bevilgede Beløb. 

I øvrigt ere de opførte Summer de samme som for fornævnte Finansaar. 

Til II. A. 11. e. Samme Beløb, som ordinært bevilget for Finansaaret 1904홢05. 
Indtægterne ved Salg fra Haven og Marken ere anslaaede til samme Beløb 

som for Finansaaret 1904-05. 

Til 1r. A. 11. f.홢g. Samme Beløb som for Finansaaret 1904홢05. 

Til II. A. 11. h. Det paa denne Konto ordinært opførte Beløb er det samme 
som for Finansaaret 1904-05. 

Det paa Kontoen ekstraordinært opførte Beløb 7,906 Kr. 45 -Ø. agtès anvendt 
til følgende Foranstaltninger: 

1. Ved Højskolens Kedelanlæg haves ingen Vandmaaler og Kulvægt, og Kr. 
da Tilstedeværelsen af saadanne ere af stor pekuniær Betydning, for at 
Fyringen kan ske paa den mest økonomiske Maade, foreslaas, disse an- 
skaffede og samtidig en nødvendig Sænkning af Kulrummets, , Gulv 
foretagen. Dette vil i alt udgøre et Beløb af 홢 . . . 8 9 5 .  

2. Bibliotekets Læseværelse har allerede i flere Aar været for lille i 
Forhold til de besøgendes Antal; for Tiden kunne saaledes kun 1/3 af 
disse opnaa at faa Siddeplads. For at raade Bod herpaa foreslaas det 
at inddrage et Stykke af den tilstødende Eksamenssal i Læseværelset. 
Eksamenssalen vil desuagtet være stor nok til Afholdelse af mindre 
Eksaminer, og de større ville ligesom hidtil blive afholdte i Auditorier. 
Endvidere foreslaas -det at dele Skovbrugsauditoriet, der er for stort i 
Forhold til det i Almindelighed lille Antal Skovbrugsstuderende. 
Skovbrugslæreren vil da kunne faa det fra Auditoriet fraskilte Rum 
til Værelse og opnaa at faa dette ved Siden af sin Samling, medens 
hans nuværende Værelse, der herved bliver ledigt, paatænkes anvendt 
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